
                                                                
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  10  травня  2023 року № 60                                                                         

смт Великий Бичків 

 

 

Про затвердження розміру 

кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості 

будівництва об’єктів на 2023 рік. 

 
 

           Відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 20.10.2016 р. № 281 « Про 

затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів» (зі змінами), 

керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконком Великобичківської селищної ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

    1. Затвердити розмір кошторисної заробітної плати на 2023 рік при визначенні 

вартості будівництва (реконструкції, реставрації, капітального та поточного 

ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються із залученням 

коштів бюджету Великобичківської селищної територіальної громади та коштів 

підприємств, установ, організацій, в розмірі 14000 (чотирнадцяти тисяч) грн., що 

відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8.(пояснювальна 

записка додається). 

 2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дмитра ШІМОНА. 

 

 

Селищний голова                                                                  Олег БУРСА 

 


